Pregão Presencial nº 004-2019 BASE 
LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 
31/12/2019. OBJETO: LOCAÇÃO FUTURA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS, PARA MANUTENÇÃO 
DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA. VALOR TOTAL: R$ 1.801.200,00 (Um milhão 
oitocentos e um mil e duzentos reais). IBIPEBA - BA, 01 de março de 2019. DEMOSTENES DE SOUSA 
BARRETO FILHO - Prefeito Municipal